valor nominal ao Sócio Valmor Ignácio Giavarina. já 
qualificado acima. a quantia de 2.209 (duas mil. du­
zentas e nove) cotas de capital. totalizando a impor­
tância de R$2.209.00 (dois mil. duzentos e nove reais) 
e ao sócio Valmor Santos Giavarina. também já qualifi­
cado acima. a quantia de 521 (quinhentas e vinte 
uma) cotas de capital. totalizando a importância de 
R$521.00 (quinhentos e vinte e um reais). 

Parágrafo único. A sócia cedente dá aos sócios 
adquirentes plena e irrevogável quitação pelas endas 
das cotas de capital. ora efetuada. 

Segunda ... : Em decorrência das modificações 
ocorridas. o capital social. totalmente integralizado.